
   ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THẠCH TƯỢNG 

   Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Thạch Tượng, ngày      tháng  01  năm 2024  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 03 (Giám sát thi công) Dự án: 

Xây dựng các phòng học chức năng Trường THCS xã Thạch Tượng, 

 huyện Thạch Thành 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH TƯỢNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi , bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 3693/QĐ-UBND ngày 08/11/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Thạch Thành về việc phê duyệt Báo cáo KTKT dự án: Xây dựng 

các phòng học chức năng Trường THCS xã Thạch Tượng, huyện Thạch Thành; 

Căn cứ Quyết định số 3747/QĐ-UBND ngày 13/11/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Thạch Thành về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: 

Xây dựng các phòng học chức năng Trường THCS xã Thạch Tượng, huyện 

Thạch Thành; 

Theo đề nghị của Giám đốc Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện Thạch 

Thành tại Báo cáo số    /BC-BQLDA ngày    /12/2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 03 (Giám sát thi 

công) dự án: Xây dựng các phòng học chức năng Trường THCS xã Thạch 

Tượng, huyện Thạch Thành, với các nội dung sau: 

1. Đơn vị trúng thầu: Công ty Cổ phần Tư vấn và Xây dựng Tây Thành. 

Địa chỉ: Số 497 Nguyễn Trãi, P. Phú Sơn, TP. Thanh Hoá, tỉnh Thanh Hoá. 

2. Giá trúng thầu: 180.533.000 đồng. 

(Bằng chữ: Một trăm tám mươi triệu, năm trăm ba mươi ba nghìn đồng) 

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 



2 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 06 tháng. 

5. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách TW theo Quyết định số 2720/QĐ-UBND 

ngày 31/7/2023 của UBND tỉnh Thanh Hóa về việc giao danh mục và mức vốn 

hỗ trợ từ nguồn vốn đầu tư phát triển ngân sách Trung ương năm 2023 thực hiện 

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh 

Thanh Hóa giai đoạn 2021-2025 (đợt 2) là 4.000.000.000 đồng; phần còn lại 

nguồn vốn ngân sách xã và huy động các nguồn vốn hợp pháp khác. 

Điều 2. Giao cho Ban quản lý công trình tiếp tục thực hiện các bước tiếp 

theo đảm bảo các quy định của Pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Văn phòng HĐND&UBND xã, cán bộ địa chính - xây dựng, kế toán ngân 

sách, Giám đốc kho bạc Nhà nước, Ban quản lý công trình và các tổ chức, cá 

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này ./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
Nguyễn Trọng Quỳnh 

 


		2024-01-23T07:45:52+0700


		2024-01-23T08:09:40+0700


		2024-01-23T08:10:20+0700


		thachtuong.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-23T08:11:59+0700




